
 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 08/2018 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PARA OS CARGOS DE ENGENHEIRO DO 
TRABALHO – SEGURANÇA DO TRABALHO, MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA, 
MÉDICO NEFROLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO 
PLANTONISTA GINECOLOGISTA-OBSTETRA, MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA E 

MÉDICO PLANTONISTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE 

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 
CARGO 804 – ENGENHEIRO DO TRABALHO – SEGURANÇA DO TRABALHO 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003635 VALDÍCIO DOS PASSOS 8730461-2 52,50 1 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 804 – ENGENHEIRO DO TRABALHO – SEGURANÇA DO TRABALHO 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003649 WAGNER BASSETO BRONZATI 474381407 90,00 1 

 0305003651 WATILLA EDUARDO MESQUITA MG8328986 82,50 2 

 0305003599 ROBSON SEVERIANO DE BRITO 216168788 80,00 3 

 0305003481 JORGEA DE ALBUQUERQUE MARANHÃO DA SILVA 299371086 77,50 4 

 0305003542 MARCO HENRIQUE OLIVEIRA LUZ ALCÂNTARA 0978065360 75,00 5 

 0305003460 ISABELA BERBEL VARGAS 476856267 75,00 6 

 0305003628 THIAGO ANGOTTI DALCENO 341540407 75,00 7 

 0305003582 RAFAEL SCARPA 42033049-5 75,00 8 

 0305003357 ARTHUR LOPES DE SOUZA 4140121 72,50 9 

 0305003606 ROLFE PINHO DIAS MG-8.082.234 72,50 10 

 0305003339 AMANDA MARTINS CORDEIRO 5499671 72,50 11 

 0305003554 MAYCON CAMPOS GONÇALVES 330897949 72,50 12 

 0305003420 FABIO NAKAMOTO 230667223 72,50 13 

 0305003654 WELLINGTON TIMÓTEO DE LIMA 345851432 72,50 14 

 0305003384 DANIEL TAIMA COSTA 472266755 72,50 15 

 0305003409 ELISA MARILIZE DE OLIVEIRA CARNEIRO 1455514900 72,50 16 

 0305003382 DANIEL DA SILVA RUFINO 487750688 70,00 17 

 0305003592 RENAN SEMENSATO CARLONI MG17355221 70,00 18 

 0305003530 MARCELO CARDOSO LOPES FILHO 13921531 70,00 19 

 0305003583 RAÍ HIDEKI RIBEIRO HANASHIRO 47637635X 70,00 20 

 0305003563 NEY VASCONCELOS VIEIRA 12514447 70,00 21 

 0305003376 CLAYVER CARNEIRO CARVALHO 0367882620097 70,00 22 

 0305003652 WELLINGTON DE BRITO 344821626 70,00 23 

 0305003393 DIEGO CHAVARI BAGGIO 327354380 70,00 24 

 0305003352 ANGELINA ROMANELLI ROCHA 14639525 67,50 25 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 804 – ENGENHEIRO DO TRABALHO – SEGURANÇA DO TRABALHO (continuação) 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003648 VIVIAN CAROLINA FERREIRA MUNIZ 33026672x 67,50 26 

 0305003613 SANDRO CROUCE 192982035 67,50 27 

 0305003632 THIAGO MARQUES FAGUNDES 87722708 67,50 28 

 0305003567 PAOLA MARIANA FERNANDES FORTEZA DE SOUZA 435196935 67,50 29 

 0305003518 LUCIANO ANGELI TEIXEIRA 23416655-1 67,50 30 

 0305003527 MAIARA MOREIRA GONÇALVES 4987255 67,50 31 

 0305003623 TATIANA VILLELA DE FIGUEIREDO 127137586 67,50 32 

 0305003638 VANESSA KLAI FABRI ANTONIO 325340225 67,50 33 

 0305003573 PEDRO AUGUSTO GUIMARÃES BORDALO 7826732-8 65,00 34 

 0305003608 RONIERE NUNES DE SOUSA 337800923 65,00 35 

 0305003655 WEVERTON CAVALCANTE CADETE 22960861 65,00 36 

 0305003644 VINÍCIUS DURANTE SYBILLA 262153154 65,00 37 

 0305003470 JEFERSON SOARES DA SILVA 307140040 65,00 38 

 0305003534 MARCELO MARTINS ANDRADE 11401692 65,00 39 

 0305003392 DIANA MARQUES 480439084 65,00 40 

 0305003637 VALTERNEI MENDES FERREIRA MACHADO 481136794 65,00 41 

 0305003508 LEONARDO NEVES 1325050709 65,00 42 

 0305003607 RONDINELLY RAMOS DE ARAUJO 3245977 62,50 43 

 0305003468 JEAN CARLOS FRANÇA TAVARES 332830548 62,50 44 

 0305003404 EDUARDO OSSAMU KITAHARA 303386459 62,50 45 

 0305003578 RAFAEL BARROS RIBEIRO 487087860 62,50 46 

 0305003615 SÉRGIO AUGUSTO DAS FLORES FERREIRA 295808895 62,50 47 

 0305003585 RAQUEL SILVÉRIO DE MORAIS 42528335-5 62,50 48 

 0305003547 MARCOS LUIZ ALVES TOURINHO JUNIOR 32650949 62,50 49 

 0305003549 MARIA AMÉLIA ANTONIO 405078511 62,50 50 

 0305003388 DEBORA MASCARENHAS BIELOHOUBEK 429317542 62,50 51 

 0305003533 MARCELO LIMA DOS SANTOS 158672525 62,50 52 

 0305003559 NATHALIA AUGUSTA SEABRA DANTAS DE OLIVEIRA 1893467 60,00 53 

 0305003514 LUCAS PEREIRA VIANA 389781587 60,00 54 

 0305003493 KAREM SOUZA MELO 47804204-8 60,00 55 

 0305003341 ANA TERESA BATISTA FELICIANO 338731180 60,00 56 

 0305003529 MARCELO CABREIRA DE GÓES 470612617 60,00 57 

 0305003535 MARCELO PENNINCK JUNIOR 442326609 60,00 58 

 0305003552 MARVYN MEYER SANT ANA 98547703 57,50 59 

 0305003378 CRISTHIAN DENIS HIDALGO TRINCADO 185703021 57,50 60 

 0305003557 MURILO SOBRINHO FRANKLIN 5032707 57,50 61 

 0305003587 RAUL MANOEL DOS SANTOS 32532413x 57,50 62 

 0305003510 LOUIZE MANHAES SEABRA DAN 121853691 57,50 63 

 0305003566 OTAVIO HENRIQUE CORREA DE CASTRO 278561755 57,50 64 

 0305003325 ALAN DOS SANTOS AZEVEDO 303079988 57,50 65 

 0305003627 THAYSA ANGOTTI DALCENO 341540523 57,50 66 

 0305003477 JOÃO PAULO PALONE DEFALCO 478207025 57,50 67 

 0305003394 DIEGO NOGUEIRA GUIRRO 417926327 57,50 68 

 0305003351 ANGÉLICA DOS REIS SILVA 443377285 57,50 69 

 0305003425 FELIPE LANA DAHER MG14428507 57,50 70 

 0305003374 CLAUDIO LUIZ BERNARDO 90780656 57,50 71 

 0305003327 ALESSANDRA KIYOKO DA ROSA 437357405 57,50 72 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 804 – ENGENHEIRO DO TRABALHO – SEGURANÇA DO TRABALHO (continuação) 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003410 ELIZETE MARIA DA SILVA AVELINO 338536462 57,50 73 

 0305003431 FERNANDO ESTEVÃO DE AVELAR mg 11805331 55,00 74 

 0305003478 JOÃO SHIGUEO BANSHO 31545161 55,00 75 

 0305003369 CARLOS ALBERTO MARQUES 191787176 55,00 76 

 0305003379 CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS 33485887 55,00 77 

 0305003591 RENAN DOS SANTOS MEDEIROS 466885222 55,00 78 

 0305003413 ERICO RODELLI MANTOVANI 419293012 55,00 79 

 0305003500 LAÍS DE CASTRO SIQUEIRA 484983325 55,00 80 

 0305003438 FRANCINE ALVES DE ANDRADE 473470792 55,00 81 

 0305003474 JÉSSICA ROCHA BASTOS 41.662.650-6 52,50 82 

 0305003572 PAULO ROGÉRIO AMORIM DE MATOS 21391743-9 52,50 83 

 0305003544 MARCOS FUNCHAL NUNES DE CARVALHO M6520878 52,50 84 

 0305003428 FERNANDINHO GOMES GONÇALVES 432969524 52,50 85 

 0305003437 FLAVIANA SALLES ULTCHAK 63905184-4 52,50 86 

 0305003619 SIDNEY VELOSO JUNIOR 45149908-6 52,50 87 

 0305003321 ADRIANO WAGNER DOS SANTOS 17.397.811-3 52,50 88 

 0305003575 PEDRO HENRIQUE PRESTES FREITAS 33804999x 52,50 89 

 0305003323 AILTON MARCOS LOPES 16834894-9 52,50 90 

 0305003635 VALDÍCIO DOS PASSOS 8730461-2 52,50 91 

 0305003581 RAFAEL SAPELLI SILVA 405604993 52,50 92 

 0305003565 OSEIAS MARTINS SILVA 484654998 52,50 93 

 0305003588 REINALDO JULIANO MARTINS DA SILVA 480513545 52,50 94 

 0305003603 RODRIGO FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA 297005765 52,50 95 

 0305003359 AYESKA IVANA TELES GOMES MG16456978 52,50 96 

 0305003520 LUCIO EDUARDO OLIVEIRA MEDEIROS 14055721 52,50 97 

 0305003551 MARLENE MARTINS DIAS 8196040 50,00 98 

 0305003405 EDUARDO PEDRASSI DOMINGUES 42.844.186-5 50,00 99 

 0305003580 RAFAEL SAIKALI FARCIC 467305705 50,00 100 

 0305003456 HEITOR VINICIUS DOS SANTOS CANOVA 497742822 50,00 101 

 0305003600 RODINEI CORREA SANTOS 283771562 50,00 102 

 0305003622 TALITA DELGROSSI BARROS 331205609 50,00 103 

 0305003363 CAIO ALVES DA SILVEIRA 438703625 50,00 104 

 0305003473 JESSICA DO CARMO FLORENÇA NEGRÃO 329968154 50,00 105 

 0305003616 SERGIO FREIRE BEZERRA 231216907 50,00 106 

 0305003488 JULIANA KAGOHARA 35.028.058-7 50,00 107 

 0305003396 DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES 47742501x 50,00 108 

 0305003501 LARISSA CARVALHO DE AMORIM COLMAN 557853837 50,00 109 

 0305003645 VINÍCIUS POUSA NEGRÃO 467185761 50,00 110 
 
 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 806 – MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003677 CAMYLLA FELIPE SILVA 637517167 80,00 1 

 0305003699 TATIANA ROCCO MELONI 288887037 75,00 2 

 0305003686 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494769683 72,50 3 

 0305003696 MAYARA FERRAREZ SANTOS 274678440 70,00 4 

 0305003697 MONIQUE VALOIS RIBEIRO 1112506411 70,00 5 

 0305003679 CLAUDIA CATTANEO MALDI 38807640-9 70,00 6 

 0305003680 DANIELLE DE SA DANTAS BEZERRA 001271013 67,50 7 

 0305003692 MARCOS FELIPE SALLA CORREA 1673892-6 67,50 8 

 0305003687 LEDA TEIXEIRA DE CARVALHO SANTOS 332770333 67,50 9 

 0305003673 ÂNGELA LORENA SILVEIRA DE MENDONÇA 13201560 65,00 10 

 0305003695 MAURICIO TSUGUIO KOBAYASHI 56959688 62,50 11 

 0305003676 BRUNNA BORDENALE NOZNICA 209350003 62,50 12 

 0305003700 THAIS FERREIRA FORTIN 360702430 62,50 13 

 0305003683 JOSÉ SAVOIA NETO 5667255 57,50 14 

 0305003674 BIANCA MARTINS NOSÉ RODRIGUES 289979237 57,50 15 
 
 
CARGO 807 – MÉDICO NEFROLOGISTA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003714 VALMIR JOSE CRESTANI FILHO 5396255 77,50 1 

 0305003712 SARAH MAZUTTI HORTENSE 462986706 77,50 2 

 0305003713 SIMERY DE OLIVEIRA DOMINGUES LADEIRA 475936796 70,00 3 

 0305003709 MARIA INES CLEMENTE PERESTRELO 242825941 65,00 4 

 0305003710 NATTASHA MARQUEZ LUZ 538908634 62,50 5 

 0305003708 JOAO RICARDO TONHOLO SILVA 109536964 62,50 6 

 0305003703 CAMILA SIMONE OLMOS 459764780 55,00 7 
 
 
CARGO 808 – MÉDICO NEUROLOGISTA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003735 MARCO TULIO RODRIGUES FRANCO 14939243 75,00 1 

 0305003734 LUIZ EDUARDO FERREIRA E SILVA MG15371510 72,50 2 

 0305003739 WALKIRIA MONTEIRO LOPES MG-13354989 72,50 3 

 0305003716 AHMAD ALI EL MAJDOUB 324583308 72,50 4 

 0305003729 JUDITH THOMAS TAYRA 306234348 72,50 5 

 0305003725 FLÁVIA BARATA ALCÂNTARA 639151723 70,00 6 

 0305003727 ISABELA BRUZZI BEZERRA PARAGUAY 43482645-5 65,00 7 

 0305003722 ERICKSON DANILO PADOVANI 403258777 62,50 8 

 0305003728 JANAÍNA REIS MENEZES 1808884 55,00 9 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 809 – MÉDICO PEDIATRA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003785 JULIANA SENCINI 439482008 70,00 1 

 0305003780 JAQUELINE RIBEIRO CARDOSO 286816295 67,50 2 

 0305003822 VIVIANE MAURO CORRÊA MEYER 238251805 67,50 3 

 0305003796 LUISA MARIA DE MORAIS HOLANDA 1374204 65,00 4 

 0305003789 LEILA VENTURA DE CARVALHO 363748842 62,50 5 

 0305003805 NATALIA CAMPAGNARO PRANDI 1946864 62,50 6 

 0305003761 DANIEL GONÇALVES ANTUNES 44.792.819-3 60,00 7 

 0305003774 FERNANDO REIS MAREGA 12578937 60,00 8 

 0305003810 RAFAEL RODRIGUES DE MORAES 415907287 60,00 9 

 0305003808 PAULINE OLIVEIRA E COSTA 1200378660 60,00 10 

 0305003816 SAMANTHA NEIDENBACH E SOUZA 221746122 60,00 11 

 0305003756 CAMILA SEO 35.259.310-6 57,50 12 

 0305003823 WEVELIN SANTOS DE MATOS 124180126 57,50 13 

 0305003779 HERALDO COSSETTI BARBOSA 65043455-9 57,50 14 

 0305003741 ALBANIZA GARCIA LEITE 63879619-2 57,50 15 

 0305003813 ROBERTA THORP DO CARMO 102171048 55,00 16 

 0305003748 ANALICE ALMEIDA ANDRADE 5492573 55,00 17 

 0305003750 ANDREA REIS FEROLLA 507892033 55,00 18 

 0305003769 FABIANA FEIJAO NOGUEIRA 96002750168 55,00 19 

 0305003792 LILIAN FACIOLLI DESAN 71844250 55,00 20 

 0305003821 TARSILA TOYOFUKU 440745172 52,50 21 

 0305003817 SARAH KABACZNIK ZATZ SHAMAY 396375364 52,50 22 

 0305003766 ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA 13134806 52,50 23 

 0305003791 LILIAN DA SILVA MUKAI 12623946-0 50,00 24 

 0305003802 MARIANA GOMES DE OLIVEIRA 300557036 50,00 25 

 0305003746 ANA FLÁVIA AZANHA CAMARGO RUIZ 469901238 50,00 26 

 0305003787 KARLA GONTIJO 570317708 50,00 27 
 
CARGO 811 – MÉDICO PLANTONISTA GINECOLOGISTA-OBSTETRA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003842 CAMYLLA FELIPE SILVA 637517167 67,50 1 

 0305003837 ANDRESSA TANIGAWA TUBONI 283550260 65,00 2 

 0305003868 POLYANA DOMINGOS DE OLIVEIRA BERTLIN 8534276 65,00 3 

 0305003853 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494769683 62,50 4 

 0305003836 ANA CLAUDIA COSTA ARANTES 12843973 62,50 5 

 0305003847 ESTER DE FÁTIMA BRAGHINI DAVID MG10812886 60,00 6 

 0305003852 JULIANA ALINE PINHATTI MANCIN 372344987 57,50 7 

 0305003862 MARIANE R.DE MORAES CEOLONI 258815577 57,50 8 

 0305003860 MARCOS FELIPE SALLA CORREA 1673892-6 57,50 9 

 0305003841 BIANCA MARTINS NOSÉ RODRIGUES 289979237 57,50 10 

 0305003863 MAURICIO TSUGUIO KOBAYASHI 56959688 57,50 11 

 0305003849 FERNANDA MARQUES 439856292 55,00 12 

 0305003858 LUCIANA KIRCHES URBANO DE OLIVEIRA 132981683 55,00 13 

 0305003833 ADEMILZA SIQUEIRA ARAUJO DIAS 307074390 52,50 14 

 0305003845 DANIELLE DE SA DANTAS BEZERRA 001271013 52,50 15 

 0305003848 FANI SCHUMER ASHKENAZI 14042489-1 52,50 16 

 0305003846 EGIDIO MALAGOLI NETO 83528702 50,00 17 

 0305003857 LUCAS RIBEIRO BORGES DE CARVALHO 14266495 50,00 18 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 812 – MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305003914 LEILA VENTURA DE CARVALHO 363748842 75,00 1 

 0305003894 FABIANA FEIJAO NOGUEIRA 96002750168 70,00 2 

 0305003897 FERNANDO REIS MAREGA 12578937 67,50 3 

 0305003936 RUBENS MASSAO KATO 13.954.736-8 67,50 4 

 0305003875 CAIO RODRIGO MASSAINI 292865776 65,00 5 

 0305003903 HERALDO COSSETTI BARBOSA 65043455-9 65,00 6 

 0305003887 DAYGARO KAROL GOMES FERREIRA 652069 65,00 7 

 0305003925 MIRIAM GAMEIRO DE CARVALHO 2686201 62,50 8 

 0305003871 ANDREA REIS FEROLLA 507892033 62,50 9 

 0305003922 MARIANA PIRES FERNANDES MUNIZ 111550950 62,50 10 

 0305003943 SUWANY ISMAIL 1068924 62,50 11 

 0305003885 DANIEL GONÇALVES ANTUNES 44.792.819-3 60,00 12 

 0305003953 VIRLEY MACHADO DOS REIS 11939286 60,00 13 

 0305003904 IANA MANUELLE DE ARAÚJO 3085138 60,00 14 

 0305003913 LAERTE MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR 557346 60,00 15 

 0305003899 GEIZA DE MATTOS CAVALCANTE 52.58643-5 CRM 57,50 16 

 0305003954 WEVELIN SANTOS DE MATOS 124180126 57,50 17 

 0305003901 GUILHERME TRUPPA GIUNZIONI 486657061 55,00 18 

 0305003918 LUIS FELIPE DE CAMARGO 24947790-7 55,00 19 

 0305003916 LIVIA CHALUPPE FREITAS 47805941-3 55,00 20 

 0305003917 LUANDA QUADROS QUEIROZ 087366704 55,00 21 

 0305003889 DIEGO FUNAHASHI ALVES 62554162-5 55,00 22 

 0305003910 KARINA SANTOS BOTTACIN 241571923 55,00 23 

 0305003937 SARAH KABACZNIK ZATZ SHAMAY 396375364 52,50 24 

 0305003881 CLÁUDIO NILO DE FREITAS 18313896-x 52,50 25 

 0305003908 JOYCE MARIA NINA DE OLIVEIRA TRANCOSO 18179657 52,50 26 

 0305003888 DENYS KEN ITI NAGAE 335980934 52,50 27 

 0305003939 SILVANEI CARDOSO MAMED 21729588-5 52,50 28 

 0305003870 AMERICO BUZAS 5464661 50,00 29 

 0305003929 PAULA FERNANDA DELAI 330872345 50,00 30 

 0305003924 MIRELLA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA DE CASTRO 187384964 50,00 31 

 0305003877 CAMILA LUZIA ALMEIDA DOS SANTOS 3611719 50,00 32 

 0305003874 BRUNA MARIA PEREIRA LUCAS SILVA 272611736 50,00 33 
 
 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO 813 – MÉDICO PLANTONISTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0305004064 RAFAEL CRUZ SANTANA TAVARES 2006009296743 70,00 1 

 0305004084 TIAGO MUNHOZ VIDOTTO 293383935 67,50 2 

 0305003997 FERNANDO MARCELO IGNACIO 307163878 67,50 3 

 0305004018 IZAIAS LEAL DE CARVALHO BENTO 52325710-7 67,50 4 

 0305003964 ANDERSON LOPES DOS SANTOS 1314380346 67,50 5 

 0305004082 THIAGO AFONSO BERTHOLO 1792853 65,00 6 

 0305004019 JEANDER SEMENSATO 338427211 65,00 7 

 0305004034 LUCAS BEZERRA MOURA 1735557 62,50 8 

 0305004006 GESSIANE MARIELA NUCCI 15219836 62,50 9 

 0305004015 HIARGO WILLSON SIQUEIRA CARREIRO 2283831 60,00 10 

 0305004048 MARCO TULIO RODRIGUES FRANCO 14939243 60,00 11 

 0305003959 ALEXANDRE BUENO MERLINI 95309666 60,00 12 

 0305003982 CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 5804733 57,50 13 

 0305003990 DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES 437685305 57,50 14 

 0305004005 GABRIELA GONZALEZ TAKUMA 38435127x 55,00 15 

 0305004023 JOSANN FREDERICO RIBEIRO 859600 55,00 16 

 0305003985 DANIELE JUNQUEIRA DE CARVALHO 44324891-6 55,00 17 

 0305003967 ANTONIO HELDER ARRAIS FILHO 2002097012596 55,00 18 

 0305004078 SAMUEL ARTURO OLIVEIRA TOLEDANO 10.527.121 55,00 19 

 0305004007 GIOVANI MOECKEL CARVALHO 29.758.888-6 55,00 20 

 0305004047 MARCIA MARIA DA SILVA MG10649443 55,00 21 

 0305004003 GABRIEL BARRETO BASTOS 1417120401 55,00 22 

 0305004055 NATÁLIA XAVIER VIEIRA KITAMURA 384224490 52,50 23 

 0305003970 BRENO ROCHA GARCEZ 640990344 52,50 24 

 0305004058 NÚBIA MARIA CORRÊA DOS SANTOS 624198650 52,50 25 

 0305004030 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 636107450 52,50 26 

 0305004008 GISELLY DE FATIMA PASCOAL JULIANI 62751494-7 50,00 27 

 0305003977 CARLOS HUMBERTO BEZERRA JÚNIOR 2000001258197 50,00 28 

 0305003983 CLÉRISTON MÉGDA 603309707 50,00 29 

 0305004020 JESSIKA IORIO SOARES 351707323 50,00 30 

 0305004054 MONICA YURIE AYABE 354958987 50,00 31 
 
 


